Mens quoque sic furijs uecors agiteur, ut illi,  
Vnum qui toto corpore uulnus habet.

Utq; Dryantiade Rhodopei regna tenenti,

In gemino dispar cui pede cultus erat.

Vt fuit Oeteo quondam, generoq; draconum,  
Thysameniq; patri, Calliroesq; uiro.

Nec tibi contingat matrona pudicitior illa,  
Qua potuit Tydeus erubuisse nuru.

Quæq; sui Venerem iunxit cum fratre mariti,  
Locris in ancillæ dissimulata necem.

Tam quoque dis faciant possis gaudere fideli.

Coniuge, quam Talai, Tyndarei q; gener.

Quæq; parare suis letum patruelibus ausæ,  
Belides assidua colla premuntur aqua,

Biblidos & Canaces sicut facis ardeat igne,

Nec nisi per crimen sittibi fida soror.

Filia si fuerit, si quod Pelopeia Thyesti,

Myrrha suo patri, Niçtimeneq; suo.

Filia ueue magis capiti sit fida parentis,

Quam tua uel Pterela, uel tua Nise fuit.

Infamemq; locum sceleris que nomine fecit,

Presbit & inductis membra paterna rotis.

Vt iuuenes, pereas, quorum fastigia uultus

Olim Piseæ sustinuere fores,

Vt qui perfusam miserorum cæde procorum,

Ipsæ suo melius sanguine tinxit humum.

Ajax Oileus.  
Marfyas ab A<sup>s</sup>  
polline exco<sup>r</sup>ta<sup>t</sup>us.

Lycurgus Drya<sup>s</sup>  
tis filius uolens  
putare uites in-  
cidit crura.

Hercules Oete<sup>s</sup>  
Athamas Cad-  
migener.

Orestes Thysa<sup>s</sup>  
menum filium  
habuit.

\*aliam, Calli-  
gones,

cuius uir Ajax  
Telamonius.

Ægalia,  
Hymnestra ut  
se adulterii ho-  
stiæ offendere.

Locrin occidit  
Pelopeia cū pa-  
tre Thyeste in-  
scio cōcubuit ut  
Myrrha cū Cy-  
nara, & Nycti-  
mene cum Ne-  
cœo.

Polydice Ptere  
Iam patrem pro  
didit, sicut Scyl-  
la Nisum. Tul-  
lia Tarquinium  
Priscum patrem  
occidit, a quo see-  
lere uicus dictus  
est sceleratus.

Hippodamia p-  
cos occidit.

P V B. OVID. N A S O N I S

Proditor ut seui perij; auriga tyranni,

Qui noua Myrtoe nomina fecit aquæ.

Vt qui uelocem frustra petiere puellam,

Dum facta est pomis tardior illa tribus.

Vt qui tecta noui formam celantia monstri

Intrarunt cæcæ non redeunda domus.

Vt quorum Aeacides misit violentus in altos

Corpora cum senis altera sena rogos.

Vt quos obscuris uitios ambagibus oris

Legimus infande Sphinga dedisse neci.

Vt qui Bistonie templo cecidere Minerue,

Propter quod facies nunc quoque uersa Deæ est.

Vt qui Threicij quondam præsepia regis

Fecerunt dapibus sanguinolenta suis:

Therodamoneos ut qui sensere leones,

Quiq; Thoanteæ Taurica sacra Deæ.

Vt quos Scylla uorax, Scyllæq; aduersa Charybdis

Dulichie pauidos eripuere rati.

Vt quos demisit uastam Polyphemus in aluum:

Vt Læstrygonias qui subiere manus.

Vt quos dux Poenus merfis putealibus undis,

Et iacto canas puluere fecit aquas.

Et uelut Icaridos famulæ periere prociq;

Inq; caput domini qui dabat arma procis:

Vt iacet Aoni luctator ab hospite fusus,

Qui (mirum) uictor cum cecidisset, erat.

E quos Antei fortes pressere lacerti,

Quosq; ferae morti Lemnia turba dedit.

Vt qui post longum sacri monstrator inqui

Oenomaus.

Mytilus.

Atalanta.

Labyrinthus

dicit.

Achilles in rogū

Patrocli xij.

Troianos inle-

cit.

Sphingis mōstrij

enigma: Lēniaci

Spartæ deprehē

si ex lege occide

bantur.

Therodamas

fanguine huma-

no lēdes alebar.

Antiphates Læ-

strygonum rex.

Carthaginenses

duce Amilcare

Acharanorū se-

natum per indu-

eis fidentē pu-

teis immerserūt,

atq; axis obru-

runt ut ait Ap-

pian.

Thrasitus Busi-

ridem docuit ne

ce humana plus

uias imperari

posse a ioue, sed

prius occisus est.

Elicuit pluuias uictima cæsus aquas.

Frater ut Antæi quo sanguine debuit aras.

Tinxit, & exemplis occidit ipse suis.

Vt qui terribiles pro gramen habentibus herbis.

Impius humano uiscere pavit equos.

Vt duo diuersis sub eodem uindice cæsi

Temporibus, Nessus, Dissimiliq; gener,

Vt pronepos Neptune tuus, quem reddere uitam

Ipse Coronides uidit ab urbe sua.

Vt Scynis, & Scyron, & cum Polyphe mon natus,

Quiq; homo parte sui, parte iuuencus erat.

Quiq; trabes pressas ab humo mittebat in auras,

Aequoris aspectes huius, & huius aquas.

Quæq; Ceres uidit læto pereuntia uultu

Corpora Thesea Cercionea manu.

Hæc tibi quæ precibus iustis mea deuouet ira,

Euenient, aut his non leuiora malis.

Qualis Achæmenides Sicula desertus in ora,

Troica quum uidit uela uenire, fuit.

Et qualis necnon fortuna binominis Iri,

Quiq; tenent pontem, qui tibi maior erit.

Filius ut Cereris frustra tibi semper ametur,

Destituatq; tuas sæpe petitus opes.

Vtq; per alternos unda labente recursus,

Subtrahitur presso mollis arena pede:

Sic tua nescio quæ semper fortuna liquecat,

Lapsaq; per medias affluat usque manus.

Vtq; pater solitæ uarias mutare figuræ,

Plenus in extincta conficiare fame,

Pygmalion.

Diomedes.

Eurius Dissimil-

ni gener.

Hippolytus.

Aesculapius.

Procrustes.

Scyron in isth-

mo habitans.

Achæmenides ab

Vlyssè derelictus

opem Aeneæ in

Siciliam ueniens

tis implorauit.

Irus olim Arne-

us est uocatus.

Mendicî ad pon-

tes permanebât.

Plutonem intelli-

git, quæ qui adi-

bat, diues efficie-

batur.

Eriichthon fa-

me cōpulsus filiā

Driopeida sub-

uariis figuris uen-

didit.

P V B. OVID. NASONIS.

Nec daps humanae tibi erunt fastidia, quaq;  
 Tydeus Menas  
 Lippi caput cor-  
 gesit.

Parte potes, Tydeus temporis huius eris.  
 Atque aliquid facies à uestere Solis in ortus,  
 Cur externati rursus agantur equi  
 Fœda Lycionaæ repetes coniuia mensæ,  
 Tentabisq; iterum fallere fraude louem,  
 \*aliás, teneat Teq; aliquis posito tentet uim numinis, opto,  
 \*aliás, Tere= Tantalidos tu sis, \* tu Tereicq; puer.  
 os atque Et tua sic latos spargantur membra per agros,  
 Pelopē & Ityn Tanquam que patrias detinuere vias.  
 dicit.  
 Absyrtus Me Aere Perilleo ueros imitare iuencos,  
 deæ frater.  
 Perillus Atheni Ad formam tauri conueniente sono.  
 ensis.  
 Phalaris Agri= Utq; ferox Phalaris, lingua prius ense resecta,  
 gentinus.  
 Pelias.  
 Curtius Roma= Dumq; redire uoles æui melioris in annos,  
 Eius Ut uetus Admeti decipiare sacer.  
 Atque eques in medi mergare uoragine coeni,  
 Dummodo sint facti nomina nulla tui.  
 Atque utinam pereas, ueluti de dentibus orti  
 Cadmus Sido Sidonius.  
 Sidonia iactis Graia per arua manu,  
 Et que Bottiades fecit, fraterq; Medusa,  
 Eueniant capiti uota sinistra tuo.  
 Callimachus  
 Cyrcus dire in Apollonium im-  
 precatus est.  
 Cybeles concu-  
 bitum fugiens  
 genitalia sibi  
 imputauit.

Et quibus exiguo est uolucris deuoluta libello,  
 Corpora projecta que sua purgat aqua.  
 Vulnera totq; feras, quot dicitur ille tulisse,  
 Cuius ab inferijs, cultor abesse solet.  
 Attonitusq; seces, ut quos Cybeleia mater  
 Incitat ad Phrygios uilia membra modos.  
 Deq; uiro fias, nec, fœmina, nec uir, ut Atys,

Et quatias molli tympana rauca manu.

Inq; pecus magnæ subito uertare parentis,

Victor ut est celeri, uictaq; uersa pede.

Solaq; Limone pœnam ne senserit illam,

Et tua dente fero uiscera carpat equus.

Aut ut Cassandræ dominus, non mitior illo,

Saucius ingestâ contumuleris humo.

Aut ut Abantiades, aut Lyrneſius heros,

Cæsus in æquoreas præcipiteris aquas.

Victima uel phœbo sacras macteris ad aras,

Quām tulit a ſeuo Theudotus hōste necem.

Aut te deuoueat certis Abdera diebus,

Saxaq; deuotum grandine plura petant.

Aut Iouis infesti telo feriare trisulco,

Et ſatus\* Hippomene, Dositheosq; pater.

Vt ſoror Antonoes, ut cui materterā Maia eſt,

Et temere optatos qui male rexit equos.

Vt ferus Aeolides, ut ſanguine natus eodem,

Quo genita eſt liquidis quæ caret Arctos aquis,